debebnnt. Confirmamns uutem eisdeiu de tabernis, qne sunt in eivitate Danczik, V scotos

denariornm aceipiendos singulis hebdomadibus per annum et tinum sturionem de mensa

nostra annuatim et clausuras omnes, que fieri possunt in flumine Caeza b
, de quibus eisdem

solverint annuatim CCC salmones sive CCC denarii de nova moneta. Absolvimus etiam

dictos domiuos sive nuneios eonim ab omni teloneo
r

et ab omni exactione ad nos

transeuntes et ad propria redeuntes sive per aquam sive per terrain in omnibus nostris

castellnturis. Igitur cum processus temporis soleat nonnunquam gesta fiddium novis

casibus immutare, presentem paginam, ut per nos concesse libertatis perpetuum robur

obtincat. nostri sigilli munirnine roborandum duximus.'
1 Acta autem sunt hee anno domini

M°. CC°. XXX. VI' consentient ibus fratribus meis duce Samborio, duce Ratiborio, coram

bis testibus: Mistuwy' filio meo. honorabili Jaraco abbate* et fratribus eius de Oliua",

Gnewomiro' palatino.Veneeslao subcamerario, Bartholomeopincerna, Podsado iudice,Solenco*

thesanrario. Maitino subpincerna. Cunosto 1

snbcamenirio. Johanne 1" castellano de Slupcz.

Qnisqnis igitur irritam fecerit donacionem" nostram, anathematis vinculo" se sciat inno-

(latum et a deo sese perpetno cognoscat damnandum. Kgo Hescelinus sacerdos et cauonicus

in Belboch hanc scripsi confirmacionem.

*55.

1236. O. T. II. 0. Herzog Strantopolk ron Pommern bestatigt dem Matter St. Albrtekt hex

Danzig die ihm ron »einen Vorfahren cerliehenen Dorf'er und yiefit ihm in deiuelben Exemption ron

alien herzoglichen Gerichten ohtie jeden Vorbehalt.

Trantmmpt in, Staatwrvkw :u Kiinig*berg pom Abl 8t,ini,tnu* ron Ofira com 15. hee. (XVIII Kal. Jan.) 1130 mil

Siegtlrttt nn Pergamentstreifen.

h'mte Interpolation tier x-origen Urkundc, die dart rorbebaltenen Qerichtngefaiie irerden bier nammtlirl, dem Klurlir

vom Hertog gegehen: dm hvrfern i-l nock da* dart nirht aufgefuhrte (torn gekummen.

In nomine domini amen. Quoniam labi potest cum tempore, quidquid in seeulo

disponitur. nisi viva voce vel sigillatis apicibus literarum continetur. ea propter nos

Swantopolcus dei gracia dux Pomeranornni universis Christi fidelibus presentem paginam

inspecturis notum facimus, quod visis privilegiis in nullo viciatis et piis donacionibus pro-

genitorum nostrorum ecclesie smeti Adalberti ad quercum ijisas donaciones et privilegia

tempore venerabilis abbatis Paulini ad precnm suarum et fmtmm ipsius de Mogilna

devotam instanciam villis ipsorum ad dictam ecclesiain pertinentibus videlicet (ioru
1

),

Pelasow. Tnd)ki, Cosminiuo et curie ipsorum cum taberna libera in eivitate lidancz el

ecclesie ipsorum in Slona cum omnibus appendiciis snis ob spem eterne beatitudinis talem

») i|U.l.-|Uf VT. l>) C«r7» W. Uk-IM Wl. c) l»ii'!<MK-o W. 4) /rill W I. f) mile*. itlR. lrl«»*. drlln W. f) M.rmlo W. f, loco .•l>iil«- <'«»]>!! »,

A-wto W. J.plco W I. b> Alma <<) W. Wl. ij OlIMMtat W. it) g,lm« Wl. I) CmnnU W. W I. ra) Jcauuc W. .. d«amil> «

• *n««l><>n>«iij]UBcolo WL
i) Henn unter I'elatov l"ebau b. Xemtadt .u rerittiun i*t, dann darf man Gora auj G<J,ru «r. ron Xtu*tadl be;iehtn.
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coneessimus libertatem. tit si causa contigerit nliqua inter homines corum sive duodeeim

marcarura sivo sex marearutn vel infra, coram iudicc ah ipsis dominis statuto iudicetur

et ad corum integraliter cedat usum, homieidia vero necnon annornm wlnera causa.s(!)

prcdictis dominis totum cedet. furta vcro etiam castroram et naufragia et rixas in expedi-

cione nostra et in captura allec eontingentes plenarie ipsis fratribus volumus presentari.

Quod si causa inter hoininem illorum et nostrum vel alicuius militis nostri fuerit, coram

eis iusto iudiee ventiletnr. si vero homo ipsorum in causa ceeiderit vel actor cause fuerit

et homo noster in causa subcuhuerit, ipsis fratribus totum cedet: palatums et castellanus

namque noster de hiis se non intromittant. Nullum etiam ducant conductuin nec nliquam

solucionem solvant. Confirmamus autem eisdem de tabcrnis, que sunt in ipsa civitate

Gdancz, V scotos denariorum accipiendos singulis ebdomadibus per annum et unum sturi-

onem de mensa nostra annuatim et omues clausuras, que fieri possunt in flumine Kaceza.

et liberant capturam de allec et sturionum in utroque mari tain in navi propria quam

in conventa. <piod specialiter nos addidimus pro remedio anime nostre ac salute. Ab-

solvimus etiam iam dictos dominos sive nuncios corum ah omni theloueo et ah oinni

exact ione. cum ad nos transeunt vel ad propria redeunt sive per aquam sive per terrain

in omnihus nostris castellaturis. Igitnr cum processus temporis snleat nounumquain gesta

fidelium novis easibus immutare, presentem pagiuam, ut per nos concesse lihertatis et

memoria dignos nostros progenitores perpetuum rohur ohtineat, nostri sijrilli munimiue

duximus confirmandaiu. Acta sunt autem hec in castro nostra Gdancz anno gracie

M°. CC". XXXVI" consenciente fratre nostra duce Ratiborio, hiis testibus: Gnewomiro

palatino. Woynone trihuno. Venzeslao suhcamerario. Bartholomeo pincerna. Podzado